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Valtioneuvoston asetus ammatillisesta koulutuksesta annetun valtioneuvoston 
asetuksen 14 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä

Valmistellun ehdotuksen mukaan ammatillisesta koulutuksesta annettuun valtioneuvoston 
asetukseen tehtäisiin lisäys, jolla säädettäisiin koulutuksen järjestäjän velvollisuudesta antaa 
tutkintotodistukseen merkityn arvosanan korotuksesta todistus suoritetuista tutkinnon osista. 
Todistus suoritetuista tutkinnon osista sisältäisi tiedot, mitä tutkintotodistuksen arvosanaa on 
korotettu sekä uudelleen lasketun keskiarvon. Muutoksen tavoitteena on, että tutkintotodistukseen 
merkittyjen arvosanojen korottaminen voitaisiin ottaa huomioon ammattikorkeakoulujen 
todistusvalinnassa, jos ammattikorkeakoulut näin päättävät. Muutos koskisi asetusmuutoksen 
ehdotetun voimaantulon 1.1.2023 jälkeen tehtyjä arvosanojen korotuksia.

Turun ammattikorkeakoulu kannattaa esitettyä muutosta, joka edistää hakijoiden yhdenvertaisuutta 
todistusvalinnassa.  Toimeenpanossa tulee varmistaa, että korotukset ja kaikki todistusvalintaan 
tarvittavat tiedot tallennetaan KOSKI-tietovarantoon, jottei ammattikorkeakouluissa tarvitse käyttää 
manuaalista työtä korotusten hyödyntämiseen ammatillisten oppilaitosten jo tekemän työn lisäksi.

Uudistuksen toimeenpanossa tulee lisäksi varmistaa, että tutkintojen keskiarvojen laskemiseen on 
riittävät ohjeet. Ammatillisten oppilaitosten manuaalisesti laskemista keskiarvoista on löytynyt 
virheitä, jotka ovat vaikuttaneet ammattikorkeakoulujen todistusvalintoihin. 

Muutoksen toimeenpanon onnistumisen kannalta keskeistä on ammatillisten oppilaitosten 
sitouttaminen ottaen huomioon ammattikorkeakoulujen opiskelijavalintojen aikataulut. 

Näkemykset muutoksen voimaantulon aikataulusta

Voimaantulon aikataulussa tulee ottaa huomioon käytettäviin tietojärjestelmiin tehtävistä 
muutoksista aiheutuvat viiveet sekä ohjaukseen tarvittava aika. 
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